
—  118  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA3-11-2021 5a Serie speciale - n. 127

 SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura aperta IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla 
stessa procedura. GURI n. 88 del 02/08/2021. 

 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO V.2.1) Data di conclusione del contratto d’appalto: appalto non aggiudicato. 
 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. del Lazio 

VI.4.3) Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: si rinvia all’art.120 del D.lgs.104/2010 VI.5) Data di 
spedizione del presente avviso alla GUUE: 25/10/2021.   

  p. Delega del direttore generale - Il direttore
Stefano Fabrizi

  TX21BGA25398 (A pagamento).

    AUTOSTRADE PER L’ITALIA S.P.A.
Direzione IV tronco - Firenze

      Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Atlantia S.p.A.    

      Esito di gara    

     STAZIONE APPALTANTE: AUTOSTRADE PER L’ITALIA S.p.A. – DIREZIONE IV TRONCO FIRENZE Via di 
Limite snc, 50013, Campi Bisenzio (FI) - ITALIA Tel. 055-42031, Fax 055-4203234, sito web: http://www.autostrade.it, 
Indirizzo elettronico: PEC: autostradeperlitaliadt4firenze@pec.autostrade.it. 

 Pubblicazione ai sensi degli artt. Nn. 72 e 73 del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i., dei risultati della seguente procedura aperta. 
 Bando di gara pubblicato sulla G.U.R.I. n. 106 del 13/09/2021. 
 Codice Appalto n. 48/FIRENZE/2021 
 Descrizione: fornitura di elementi new jersey di varie tipologie ed accessori per posa e ancoraggio sulle tratte di com-

petenza della Direzione 4° Tronco – Firenze. 
 Importo complessivo dell’appalto: € 5.000.180,76 IVA esclusa. 
 CIG n. 88905054D1, CPV 34928100, NUTS ITI1 - ITH5 
 Si comunica che nel termine di presentazione offerta fissato per le ore 12:00 del 19/10/2021 non è pervenuta nessuna 

offerta.   

  Autostrade per l’Italia S.p.A. - Direzione IV tronco - Firenze - Il R.U.P.
ing. Matteo Marvogli

  TX21BGA25400 (A pagamento).

    AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA OSPEDALI RIUNITI “UMBERTO I” - “G. M. 
LANCISI” - “G. SALESI” – ANCONA

  Sede legale: via Conca n. 71, 60126 Ancona (AN), Italia
Punti di contatto: SO Affidamento Contratti Pubblici E-mail: abs.aou.ancona@emarche.it  Tel.: +39 0715963512  Indirizzi 
Internet:  Indirizzo principale: https://gtaoan.regione.marche.it/PortaleAppalti Indirizzo del profilo di committente: https://

gtaoan.regione.marche.it/PortaleAppalti/it/ppgare_bandi_lista.wp
Codice Fiscale: 01464630423

Partita IVA: 01464630423

      Esito di gara - 1955PA Procedura aperta telematica per aggiudicazione accordo quadro misto servizi progettazione, 
esecuzione lavori, servizio ristorazione a ridotto impatto ambientale per AOU Ancona    

     SEZIONE   I)   amministrazione aggiudicatrice: Azienda Ospedaliero-Universitaria Ospedali Riuniti “Umberto I- G.M. 
Lancisi” – “G. Salesi” – Ancona Italia 

 Persona di contatto: SO Affidamento Contratti Pubblici E-mail: abs.aou.ancona@emarche.it Tel.: +39 0715963512 
Indirizzi Internet: Indirizzo principale: https://gtaoan.regione.marche.it/PortaleAppalti Indirizzo del profilo di committente: 
https://gtaoan.regione.marche.it/PortaleAppalti/it/ppgare_bandi_lista.wp I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Orga-
nismo di diritto pubblico, I.5) Principali settori di attività: Salute. 


